

Nowy Targ, 12.05.2022 r.

Znak sprawy: ZA.272.19.2022

## PYTANIA, ODPOWIEDZI

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: **Dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Nowym Targu w podziale na 7 części.**

Informuję, że zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

### Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w udostępnionym projekcie umowy, szczególnie jeśli chodzi o punkty:

### Odpowiedź:

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza zamian w projekcie umowy.**

1. Paragraf 5, Gwarancja i rękojmia - czy Zamawiający dopuszcza jego usunięcie?

### Odpowiedź:

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza zamian w projekcie umowy. Gwarancja i rękojmia są odpowiednio opisane i umocowane w przepisach prawa polskiego i jako takie mają zastosowanie.**

2. Paragraf 6,

pkt 1, ppkt b) - jaki jest czas na usunięcie ujawnionych wad towaru?

### Odpowiedź:

**Projekt umowy nie przewiduje innych terminów usunięcia ujawnionych wad towaru (oprogramowania) niż te określone w przepisach szczegółowych dotyczących gwarancji.**

3. Paragraf 2, pkt 4 - jak rozumieć ten zapis jeśli chodzi o termin płatności za oprogramowanie?

### Odpowiedź:

**Należy rozumieć ten zapis literalnie, zgodnie z obowiązującą interpretacją prawną. To Zamawiający decyduje czy a jeżeli tak, to na ile dni przed terminem, dokona płatności za fakturę.**

4. Załączam warunki wsparcia technicznego stosowane u Wykonawcy - czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie ww. warunków jako załącznik do późniejszej umowy?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza zamian w projekcie umowy poprzez dołączanie innych niż określone załączników.**

Zadane pytania dotyczą części 2 postępowania - aplikacja do logowania aktywności użytkowników. Ze względu na specyfikę oprogramowania komputerowego wykonawca nie daje gwarancji jego bezawaryjnego działania oraz wyłącza rękojmię (nie daje jej też producent oprogramowania). Wszelkie zgłoszenia i problemy są rozwiązywane w ramach wsparcia technicznego w przewidywanych czasach reakcji.

**Pytanie nr 2:**

Pytanie do: SWZ > VI. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: Opis Zamawiającego: VI. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: Część nr 1 – 45 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy. W związku z aktualną sytuacją na świecie oraz dużymi opóźnieniami w dostawie poszczególnych komponentów do serwerów zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 100 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia. Zamówienie realizowane jest w ramach Projektu nr RPMP.02.01.01-12-0180/19 pn. „Integracja i digitalizacja zasobów z zakresu administracji powiatowej i drogownictwa wraz z udostępnieniem e-usług w Powiecie Nowotarskim” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 2 Oś Priorytetowa Cyfrowa Małopolska, Działanie 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna administracja. W tym konkretnym przypadku, Zamawiający musi trzymać się wcześniej określonego i przyjętego harmonogramu wdrożenia i realizacji projektu.**